Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

SETOR DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E AMBIENTAIS

DEPARTAMENTO DE AGRONOMIA
CAMPUS CEDETEG, GUARAPUAVA, PR

EDITAL N° 04/2023 – PET-Agronomia p. 1

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL – PET – AGRONOMIA

EDITAL N° 04/2023 – PET–AGRONOMIA

A Tutora do PET-Agronomia no uso de suas atribuições e respaldada nas

instruções para o funcionamento do Programa de Educação Tutorial – PET,

conforme o disposto na Lei Federal nº 11.180, de 23 de setembro de 2005:

1. CONVOCA os acadêmicos listados abaixo, para a entrevista do processo

seletivo de discentes para o Programa de Educação Tutorial –

PET/AGRONOMIA, a ser realizada no dia 12 de julho de 2023, nos

horários estipulados para cada aluno, na Sala de Reuniões do

Departamento de Agronomia:

 Discentes Horário

1. Aline Aparecida Maciel 13h20

2. Angelo Antonio Wnuk 13h40

3. Beatriz Opushkewitch Smutek 14h00

4. Cauê Marcel Guelbert 14h20

5. Maria Eduarda Ruas 14h40

6. Pablo Fernando Duda da Silva 15h00

7. Robiane Dalzoto 15h20

8. Sara Oriedes 15h40

9. Sofia Kerniski Hupalo 16h00

10. Thiago Lada Gonçalves 16h20

11. Vinicius Matheus Ribas de Souza 16h40

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA

A ENTREVISTA DO PROCESSO SELETIVO

DE DISCENTES PARA PARTICIPAR DO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL –

PET/AGRONOMIA.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

SETOR DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E AMBIENTAIS

DEPARTAMENTO DE AGRONOMIA
CAMPUS CEDETEG, GUARAPUAVA, PR

EDITAL N° 04/2023 – PET-Agronomia p. 2

2. A banca de avaliação fica assim constituída, conforme especificado no

Edital N° 1/2023 - PET–AGRONOMIA:

- Profª Drª Cacilda Márcia Duarte Rios Faria – Tutora;

- Profª Drª Deonisia Martinichen – Professora DEAGRO;

- Prof. Dr. Cristiane Nardi – Professor DEAGRO;

- Clara Oliveira Prestes – Bolsista Pet-Agronomia;

- Gabrielly Schramm – Bolsista Pet-Agronomia;

- Karin Dauane Sviech – Bolsista Pet-Agronomia.

3. Publique-se.

Guarapuava, 07 de julho de 2023.

Profª Drª Cacilda Márcia Duarte Rios Faria

Tutora do Grupo PET-Agronomia

PORTARIA Nº 8534-GR/UNICENTRO, DE 26 DE JULHO DE 2022